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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 714774 SALVATORE MATTIA1 LIBERTAS SALO BRESCIA03/01/12

 700190 CAFIERO GIORGIO2 SCHERMA BRESSO26/03/12

 708185 CAMURRI ANDREA3 MANTOVA SCHERMA15/10/12

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO4 SCHERMA MONZA26/12/12

 701982 ROMANO LORENZO5 PICCOLO TEATRO MILANO09/07/12

 709534 RECALCATI ENRICO6 ASD ESCRIME AND SPORT07/05/12

 708113 GHEORGHIU FRANCESCO7 ASD ESCRIME AND SPORT11/06/12

 709614 DONNA GIORDANO8 SCHERMA SEBINO06/02/12

 693262 LUMINI FEDERICO9 SCHERMABRESCIA03/06/12

 701686 GROPOSILA GABRIEL10 MANTOVA SCHERMA29/06/12

 704310 GOMARASCA FEDERICO11 NUOVO  AMBROSIANO07/10/12

 704766 CALVO THEODOR12 CDS MANGIAROTTI14/05/12

 709487 CAIONE MICHELE13 MANTOVA SCHERMA28/11/12

 716156 VECE LUDOVICO14 FENCING DIFFERENT16/10/12

 700755 D'ACRI ALESSANDRO15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/06/12

 708267 GENITONI ALESSANDRO16 SCHERMA BRESSO01/10/12

 706002 INVERARDI LUCA17 SCHERMA SEBINO19/06/12

 699906 CORRADINI JACOPO18 SCHERMA SEBINO03/07/12

 704267 MEDA GIORGIO19 SCHERMA DESIO19/05/12

 715004 TELLAROLI FABIO20 CLUB SCHERMA LEONESSA20/03/12

 699408 LA PORTA TOMMASO21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO31/10/12

 704702 MAROTTA DAVIDE22 FENCING DIFFERENT21/02/12

 698215 PUGGIONI NOE'23 ADDA SCHERMA21/03/12

 711234 ANSALDO SAMUELE24 SCHERMA MONZA19/01/12

 702862 VENTURINI FRANCESCO25 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/01/12

 703880 GRANATA HELMUT26 CDS MANGIAROTTI05/03/12

 709367 IMBRICI NICOLO'27 Scherma DOC ASD05/03/12

 710023 MARTUCCI NICOLO'28 ASD ESCRIME AND SPORT18/01/12
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SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

 -

TELLAROLI FAB - BSLEO (Brescia)

VECE LUDOVICO - MIDIF (Gorgonzola)

GROPOSILA GAB - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ANSALDO SAMUE - MBMOZ (Monza)

VENTURINI FRA - VAPPR (Busto Arsizio)

DONNA GIORDAN - BSSEB (Brescia)

CAMURRI ANDRE - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

MARTUCCI NICO - MICRI (Bareggio)

GENITONI ALES - MIBRE (Bresso)

INVERARDI LUC - BSSEB (Brescia)

CORRADINI JAC - BSSEB (Brescia)

D'ACRI ALESSA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

ROMANO LORENZ - MIPIT (Milano)

LUMINI FEDERI - BSSCA (Bergamo)

 -

CAMPANALE ALE - MBMOZ (Monza)

MEDA GIORGIO - MIDES (Desio)

CALVO THEODOR - MIMAN (Milano)

MAROTTA DAVID - MIDIF (Gorgonzola)

IMBRICI NICOL - VADOC (Rovellasca)

RECALCATI ENR - MICRI (Bareggio)

GHEORGHIU FRA - MICRI (Bareggio)

GRANATA HELMU - MIMAN (Milano)

PUGGIONI NOE' - MIADD (Truccazzano)

GOMARASCA FED - MIAMB (Milano)

CAIONE MICHEL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

LA PORTA  TOM - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

CAFIERO GIORG - MIBRE (Bresso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 714774 SALVATORE MATTIA BSSAL Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  1

 700190 CAFIERO GIORGIO MIBRE Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  3

 693262 LUMINI FEDERICO BSSCA Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  2

 701982 ROMANO LORENZO MIPIT Qualificato 1,00  15  20  5 4 4  5

 708185 CAMURRI ANDREA MNMAN Qualificato 1,00  12  20  8 5 5  4

 709534 RECALCATI ENRICO MICRI Qualificato 0,80  6  23  17 6 6  3

 708113 GHEORGHIU FRANCESCO MICRI Qualificato 0,80  4  20  16 7 7  2

 709614 DONNA GIORDANO BSSEB Qualificato 0,75  3  18  15 8 8  4

 701686 GROPOSILA GABRIEL MNMAN Qualificato 0,60  5  19  14 9 9  3

 704310 GOMARASCA FEDERICO MIAMB Qualificato 0,60  4  19  15 10 10  1

 704766 CALVO THEODOR MIMAN Qualificato 0,60  1  19  18 11 11  1

 706002 INVERARDI LUCA BSSEB Qualificato 0,60  1  19  18 11  2

 699906 CORRADINI JACOPO BSSEB Qualificato 0,60  1  18  17 13 13  1

 704267 MEDA GIORGIO MIDES Qualificato 0,50  1  16  15 14 14  4

 709487 CAIONE MICHELE MNMAN Qualificato 0,50 -2  13  15 15 15  5

 716156 VECE LUDOVICO MIDIF Qualificato 0,50 -4  12  16 16 16  5

 715004 TELLAROLI FABIO BSLEO Qualificato 0,40  0  19  19 17 17  3

 699408 LA PORTA TOMMASO VAPPR Qualificato 0,40 -1  22  23 18 18  2

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO MBMOZ Qualificato 0,25 -4  13  17 19 19  5

 700755 D'ACRI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,25 -5  11  16 20 20  5

 708267 GENITONI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,25 -8  10  18 21 21  4

 704702 MAROTTA DAVIDE MIDIF Qualificato 0,20 -8  13  21 22 22  2

 698215 PUGGIONI NOE' MIADD Qualificato 0,20 -10  12  22 23 23  1

 711234 ANSALDO SAMUELE MBMOZ Qualificato 0,20 -14  9  23 24 24  3

 702862 VENTURINI FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,00 -8  12  20 25 25  4

 703880 GRANATA HELMUT MIMAN Qualificato 0,00 -12  13  25 26 26  2

 709367 IMBRICI NICOLO' VADOC Qualificato 0,00 -14  11  25 27 27  3

 710023 MARTUCCI NICOLO' MICRI Qualificato 0,00 -18  7  25 28 28  1

 694350 CIAMPOLI ACHILLE MBMOZ Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALVO THEODOR 704766 V 0 V V 4  0,600  1  19MIMAN

 2 MARTUCCI NICOLO' 710023 1 1 2 1 2  0,000 -18  7MICRI

 3 SALVATORE MATTIA 714774 V V V V V  1,000  22  25BSSAL

 4 PUGGIONI NOE' 698215 4 V 0 2 1  0,200 -10  12MIADD

 5 GOMARASCA FEDERICO 704310 3 V 1 V V  0,600  4  19MIAMB

 6 CORRADINI JACOPO 699906 V V 1 V 2  0,600  1  18BSSEB

 2Girone N.

 1 MAROTTA DAVIDE 704702 V 3 0 1 4  0,200 -8  13MIDIF

 2 GRANATA HELMUT 703880 1 1 3 4 4  0,000 -12  13MIMAN

 3 INVERARDI LUCA 706002 V V 4 0 V  0,600  1  19BSSEB

 4 GHEORGHIU FRANCESCO 708113 V V V 0 V  0,800  4  20MICRI

 5 LUMINI FEDERICO 693262 V V V V V  1,000  16  25BSSCA

 6 LA PORTA TOMMASO 699408 V V 4 4 4  0,400 -1  22VAPPR

 3Girone N.

 1 GROPOSILA GABRIEL 701686 V 3 V 1 V  0,600  5  19MNMAN

 2 ANSALDO SAMUELE 711234 1 1 V 0 2  0,200 -14  9MBMOZ

 3 RECALCATI ENRICO 709534 V V V 3 V  0,800  6  23MICRI

 4 IMBRICI NICOLO' 709367 1 3 4 1 2  0,000 -14  11VADOC

 5 CAFIERO GIORGIO 700190 V V V V V  1,000  17  25MIBRE

 6 TELLAROLI FABIO 715004 2 V 4 V 3  0,400  0  19BSLEO

 4Girone N.

 1 DONNA GIORDANO 709614 V V V 0 3  0,750  3  18BSSEB

 2 GENITONI ALESSANDRO 708267 3 2 V 0 0  0,250 -8  10MIBRE

 3 MEDA GIORGIO 704267 3 V V 0 3  0,500  1  16MIDES

 4 VENTURINI FRANCESCO 702862 4 3 3 0 2  0,000 -8  12VAPPR

 5 CIAMPOLI ACHILLE 694350 A A A A A  0,000  0  0MBMOZ

 6 CAMURRI ANDREA 708185 V V V V 0  1,000  12  20MNMAN

 5Girone N.

 1 ROMANO LORENZO 701982 V V V V  1,000  15  20MIPIT

 2 CAIONE MICHELE 709487 1 V 2 V  0,500 -2  13MNMAN

 3 CAMPANALE ALESSANDRO 689499 1 3 4 V  0,250 -4  13MBMOZ

 4 VECE LUDOVICO 716156 1 V V 1  0,500 -4  12MIDIF

 5 D'ACRI ALESSANDRO 700755 2 2 2 V  0,250 -5  11VAPPR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SALVATORE MATTIA 03/01/12  714774 51 BSSALSI

LUMINI FEDERICO 03/06/12  693262 72 BSSCASI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12  700190 163 MIBRESI

CAMURRI ANDREA 15/10/12  708185 464 MNMANSI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12  689499 475 MBMOZSI

CIAMPOLI ACHILLE 07/05/12  694350 526 MBMOZSI

ROMANO LORENZO 09/07/12  701982 647 MIPITSI

RECALCATI ENRICO 07/05/12  709534 688 MICRISI

GHEORGHIU FRANCESCO 11/06/12  708113 709 MICRISI

CALVO THEODOR 14/05/12  704766 7210 MIMANSI

CORRADINI JACOPO 03/07/12  699906 7511 BSSEBSI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12  704702 7712 MIDIFSI

GROPOSILA GABRIEL 29/06/12  701686 8013 MNMANSI

GENITONI ALESSANDRO 01/10/12  708267 9014 MIBRESI

CAIONE MICHELE 28/11/12  709487 9815 MNMANSI

D'ACRI ALESSANDRO 09/06/12  700755 11616 VAPPRSI

MEDA GIORGIO 19/05/12  704267 12017 MIDESSI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12  709367 12218 VADOCSI

INVERARDI LUCA 19/06/12  706002 12519 BSSEBSI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12  704310 13620 MIAMBSI

PUGGIONI NOE' 21/03/12  698215 14421 MIADDSI

GRANATA HELMUT 05/03/12  703880 14622 MIMANSI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12  711234 14823 MBMOZSI

DONNA GIORDANO 06/02/12  709614 15524 BSSEBSI

VECE LUDOVICO 16/10/12  716156 15625 MIDIFSI

VENTURINI FRANCESCO 22/01/12  702862 15626 VAPPRSI

TELLAROLI FABIO 20/03/12  715004 16327 BSLEOSI

MARTUCCI NICOLO' 18/01/12  710023 16828 MICRISI

LA PORTA TOMMASO 31/10/12  699408 17329 VAPPRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TELLAROLI FABIO 20/03/12 715004  163BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SALVATORE MATTIA 03/01/12 714774  5BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

LUMINI FEDERICO 03/06/12 693262  7BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CORRADINI JACOPO 03/07/12 699906  75BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

DONNA GIORDANO 06/02/12 709614  155SI

INVERARDI LUCA 19/06/12 706002  125SI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12 711234  148MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12 689499  47SI

CIAMPOLI ACHILLE 07/05/12 694350  52SI

PUGGIONI NOE' 21/03/12 698215  144MIADD-ADDA SCHERMA SI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12 704310  136MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12 700190  16MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

GENITONI ALESSANDRO 01/10/12 708267  90SI

GHEORGHIU FRANCESCO 11/06/12 708113  70MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

MARTUCCI NICOLO' 18/01/12 710023  168SI

RECALCATI ENRICO 07/05/12 709534  68SI

MEDA GIORGIO 19/05/12 704267  120MIDES-SCHERMA DESIO SI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12 704702  77MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

VECE LUDOVICO 16/10/12 716156  156SI

CALVO THEODOR 14/05/12 704766  72MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GRANATA HELMUT 05/03/12 703880  146SI

ROMANO LORENZO 09/07/12 701982  64MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CAIONE MICHELE 28/11/12 709487  98MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CAMURRI ANDREA 15/10/12 708185  46SI

GROPOSILA GABRIEL 29/06/12 701686  80SI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12 709367  122VADOC-Scherma DOC ASD SI

D'ACRI ALESSANDRO 09/06/12 700755  116VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

LA PORTA TOMMASO 31/10/12 699408  173SI

VENTURINI FRANCESCO 22/01/12 702862  156SI
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